
COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
PROVINCIA DI TREVISO

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
SETTORE 3 TECNICO

N. generale 268 del 30/03/2023

OGGETTO: RIQUALIFICAZIONE  STRADE  E  MARCIAPIEDI  ANNO  2022.AGGIUDICAZIONE
LAVORI.  CUP D27H22000790004 CIG 9628583E0A



CITTA’ DI CASTELFRANCO VENETO
Provincia di Treviso

Determinazione del Dirigente del  Settore 3 Tecnico

Proposta Nr. 361

Oggetto: RIQUALIFICAZIONE STRADE E MARCIAPIEDI ANNO 
2022.AGGIUDICAZIONE LAVORI.  CUP D27H22000790004 CIG 9628583E0A

IL DIRIGENTE

Premesso che
-  con Deliberazione di  Giunta  Comunale  nr.  268 del  06.10.2022 è stato  approvato  il  progetto
definitivo-esecutivo  dei  lavori  di  manutenzione  straordinaria  denominato  “Riqualificazione  della
pavimentazione stradale e marciapiedi  anno 2022”,  predisposto dall’  A.T.P.  costituita  dall’  Ing.
Francesco Ditto (mandatario) e dall’Ing. Alberto Marchetti (mandante) per l’importo complessivo di
Euro 600.000,00, di cui Euro 446.400,00 per lavori soggetti a ribasso ed Euro 10.000,00 per oneri
della sicurezza non soggetti a ribasso;
-  l’intervento  è  inserito  nel  Piano  Triennale  delle  Opere  Pubbliche  2022-2024  approvato  con
Deliberazione di Consiglio Comunale n.12 del 25.02.2022;
- all’opera è stato assegnato il CUP D27H22000790004;
- con determinazione dirigenziale n. 1172 del 23.12.2022 è stato disposto di  procedere, ai sensi
dell'articolo 36, comma 2, lett. c bis del D.Lgs 18 aprile 2016, n. 50, così come derogato dall’art. 1
del D.L. n. 76 / 2020 e dall’art. 51 art. 1 lett. a) 2.2 D.L. 77 del 31.05.2021, all’appalto dei lavori di
“Riqualificazione  strade  e  marciapiedi  anno  2022”  per  l’importo  sopra  indicato  attraverso
procedura negoziata con richiesta di offerta (R.D.O.) tramite il portale MEPA a cinque  Operatori
Economici  in  possesso  dei  requisiti  speciali  richiesti  per  l'esecuzione  dei  lavori  e  con
aggiudicazione secondo il criterio del minor prezzo ai sensi dell'art. 95 comma 4 lett. a) del D. Lgs.
50/2016;
- con richiesta di offerta in data 03/03/2023, all’interno della procedura MEPA n. 3463782 sono
stati  invitati  a  presentare  offerta  i  cinque operatori  economici  di  seguito  indicati,  scelti  tramite
sorteggio effettuato in data da 24/02/2023, alle ore 10:00, presso la sede dell’ufficio tecnico, tra gli
operatori economici inseriti nell’elenco fornito dalla S.U.A. Provincia di Treviso, come risulta dal
verbale di sorteggio conservato agli atti:

OPERATORE ECONOMICO PARTITA IVA
FELTRIN SRL 00200210268
GROSSELLE COSTRUZIONI SRL 02579410289
GIACOBBO SRL 04085600262
FP LAVORI STRADALI SRL 03797510272
FARRONATO COSTRUZIONI SRL 03230610242

- in data 13/03/2023 si è provveduto ad esaminare le quattro offerte pervenute, tramite seduta
virtuale nel MEPA, all’interno procedura Rdo n. 3463782: tutte le offerte sono risultate regolari
e dunque sono state ammesse;

- dall’esame dell’offerte economiche è risultato quanto segue:

Pagina 1 di 6



OPERATORE ECONOMICO PARTITA IVA PERCENTUALE  DI
RIBASSO

GROSSELLE COSTRUZIONI SRL 02579410289 5,63
GIACOBBO SRL 04085600262 5,43
FELTRIN SRL 00200210268 4,86
FP LAVORI STRADALI SRL 03797510272 3,45

Dato atto che l’offerta migliore è stata presentata dall’impresa Grosselle Costruzioni S.r.l.,  con
sede a Fontaniva (Padova), in Via I Maggio, 12, C.F./P.Iva 02579410289, la quale ha offerto la
percentuale di ribasso del 5,63 sull’importo a base di gara, come di seguito indicato:

Oggetto Euro
Importo lavori a base d’asta 446.400,00
Ribasso in % 5,63
Ribasso in cifre 25.132,32
Importo offerto 421.267,68
Oneri  sicurezza  non  soggetti
al ribasso

10.000

Totale aggiudicazione 431.267,68
Iva al 22% 94.878,89
Totale 526.146,57

Dato atto che, relativamente all’impresa Grosselle Costruzioni S.r.l., sono stati effettuati, con esito
regolare, i controlli relativi al possesso dei requisiti richiamati dall’art. 80 del D. Lgs. n. 50/2016 (e
s.m.i.)  quali  verifica  dell’iscrizione  alla  camera  di  commercio,  DURC,  certificati  del  casellario
giudiziale,  verifica  della  regolarità  fiscale,  verifica  dell’assenza  di  sanzioni  amministrative
dipendenti da reato, verifica del casellario ANAC, verifica del rispetto della L. n. 68/1999;

Dato atto inoltre che:
- la  sopra richiamata società  è in possesso dell’attestazione SOA in corso di  validità  per  la

tipologia di lavori OG3 di cui alla presente procedura;
- ai fini della comunicazione antimafia ai sensi dell’art.  87 del D. Lgs. 159/2011,  la stessa è

iscritta nella White List presso la Prefettura di Padova;

Dato  atto  che all’affidamento  dei  lavori  è  stato  assegnato  dal  Sistema Simog di  Anac il  CIG
9628583E0A;

Richiamata la Determinazione a contrarre n. 1172 del 23.12.2022 di prenotazione della spesa per
l’opera;

Considerato che le somme per i lavori devono seguire la seguente esigibilità: Euro 334.084,80 con
esigibilità nell’esercizio 2023 ed Euro 192.061,77 con esigibilità nell’esercizio 2024.

Richiamata la Legge n°136 del 13/08/2010 e successive modificazioni, e in particolare l’art.3, e
successivo D.L. 12.11.2010 n. 187, convertito in Legge 17.12.2010 n. 217, relativo all’obbligo di
tracciabilità dei flussi finanziari, nell’ambito del piano straordinario contro le mafie e dato atto che
le citate disposizioni riportano che “il mancato utilizzo del bonifico bancario o postale ovvero degli
altri strumenti idonei a consentire la piena tracciabilità delle operazioni determina la risoluzione di
diritto del contratto”.

Vista la dichiarazione agli atti,  con cui la ditta Grosselle Costruzioni S.r.l.si assume gli obblighi
previsti dalla L. 136/2010 art. 3;

Ritenuto,  pertanto,  di aggiudicare l'appalto di cui trattasi  all’impresa  Grosselle Costruzioni S.r.l.
con sede a Fontaniva (PD) per il prezzo totale netto di Euro 431.267,68 oneri per la sicurezza
inclusi, oltre IVA al 22%;

Dato atto che:

Pagina 2 di 6



-  ai  sensi  e  per  gli  effetti  di  cui  all’art.  42,  comma  2  del  D.  Lgs.  50/2016  e  dell’art.  7  del
D.P.R.62/2013, relativamente alla presente procedura non sussiste alcuna situazione apparente
e/o potenziale e/o reale di conflitto di interessi finanziari, economici o personali, anche indiretti;
- ai sensi dell’art. 147 bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000 e dell’art. 3, comma 2, del vigente
regolamento sul  sistema dei  controlli  interni,  con la sottoscrizione del presente provvedimento
deve ritenersi espresso il parere preventivo favorevole di regolarità tecnica;

Vista la propria competenza in ordine all’adozione del presente atto;

Richiamati:
- i principi e le disposizioni contenute nella L. 6 novembre 2012, n. 190, per la prevenzione e la
repressione  della  corruzione  e  dell'illegalità  nella  pubblica  amministrazione  e,  in  particolare,  il
disposto dei commi 16 e 32 dell'art. 1;
- il Bilancio di Previsione ed il D.U.P. 2023-2025, approvati con deliberazione consiliare n. 128 in
data 21.12.2022, dichiarata immediatamente eseguibile, e le successive modifiche ed integrazioni;
- il P.E.G. 2023-2025 “Parte Finanziaria”, approvato con deliberazione di Giunta Comunale n. 1 del
05.01.2023, dichiarata immediatamente eseguibile, e le successive modifiche ed integrazioni;
- il P.I.A.O. 2023-2025, approvato con deliberazione di Giunta Comunale n. 27 del 26.01.2023,
dichiarata immediatamente eseguibile;
-  la Deliberazione della Giunta Comunale n. 73 del 13.03.2023 di riaccertamento ordinario dei
residui attivi e passivi  e variazioni agli  stanziamenti  del F.P.V.  ed agli  stanziamenti  correlati  ai
sensi dell’ar. 3 comma 4 del D.Lgs. n. 118 /2011 – Variazioni al Bilancio ed al P.E.G. 2023 -2025
(provvedimento n.2/2023)

Visti
- il decreto Sindacale Prot. n. 62091 del 31.12.2021 con il quale è stato attribuito all’arch. Luca

Pozzobon l’incarico dirigenziale del Settore 3° Tecnico;
-  il  Regolamento  Comunale  per  la  disciplina  dei  contratti,  approvato  con  deliberazione

Consiliare n. 123 del 21.12.2016;
- il D.Lgs. n. 50/2016 e successive modifiche ed integrazioni;
- il D.Lgs 18 agosto 2000 n. 267 “Testo unico sull’ordinamento degli Enti Locali”;
- il D.Lgs. n. 118/2011 e successive modifiche ed integrazioni;
- il vigente Regolamento di contabilità comunale;
- il vigente Regolamento per la disciplina dei contratti;
- lo Statuto Comunale

DETERMINA

1.  di  richiamare a far  parte  integrante  e sostanziale  del  presente  provvedimento  tutto  quanto
esposto in narrativa;
2. di approvare i documenti di Riepilogo della Rdo n. 3463782 e di Riepilogo delle attività di esame
delle offerte ricevute, conservati agli atti, relativi alla presente procedura;
3.  di  aggiudicare,  ai  sensi  dell’art.  32,  comma  5  del  D.  Lgs.  50/2016,  i  lavori  di
“RIQUALIFICAZIONE  STRADE  E  MARCIAPIEDI  ANNO  2022-  CUP  D27H22000790004  CIG
9628583E0A”  di  cui  al  progetto  definitivo-esecutivo  approvato  con  Deliberazione  di  Giunta
Comunale  nr.  268  del  06.10.2022,  alla  ditta  Grosselle  Costruzioni  Srl,  con  sede  a  Fontaniva
(Padova), in Via I Maggio, 12, C.F./P. Iva 02579410289;
4. di approvare il quadro economico progettuale dell’opera, così assesto per effetto della presente
aggiudicazione:

Oggetto                                 
Importo det.

Aggiudicazione

A Lavori in appalto € 456.400,00 € 431.267,68
A1 Lavori a misura soggetti a ribasso € 446.400,00  € 421.267,68
A2 Oneri per la sicurezza non soggetti

a ribasso
€ 10.000,00 € 10.000,00

Pagina 3 di 6



B Somme a disposizione 
dell’Amministrazione

B1 Spese tecniche per DL. CSE, 
contabilità e CRE

€ 24.080,00 € 24.080,00

B1.1 Cassa previdenziale 4% su B1 € 963,20 € 963,20
B1.2 IVA 22 % su B1 € 5.509,50 € 5.509,50
B2 Incentivo 2% per funzioni tecniche 

di cui all’art. 113 D.Lgs. 50/2016
€ 9.128,00 € 9.128,00

B3 Contributo ANAC € 225,00 € 225,00
B4 IVA 22% su A € 100.408,00 € 94.878,89
B5 Imprevisti, lavori complementari e 

spese pubblicità
€ 3.286,30 € 3.286,30

B6 Ribasso d’asta e risparmio Iva € 30.661,43
Totale somme a disposizione B € 143.600,00 € 168.732,32
Totale A+B € 600.000,00 € 600.000,00

5. di dichiarare la presente aggiudicazione efficace ai sensi dell'art.  32, comma 7, del D. Lgs.
50/2016;

6.  di  dare  atto  che  all’esecutività  della  presente  determinazione  si  provvederà  alla  stipula
contrattuale sottoscrivendo il  Documento di Stipula del contratto prodotto dal sistema MEPA ai
sensi di quanto disposto dall'art. 52, comma 3, lettera a) delle regole del sistema di e-procurement
della Pubblica Amministrazione e ai sensi di quanto previsto dall'art. 53, comma 4 delle Regole di
accesso al Mercato Elettronico;

7. di stabilire che a pena di nullità del contratto l’appaltatore ai sensi dell’art. 3, commi 1, 2 e 8
della legge 13.08.2010 n. 136 per il presente appalto, si assume l’obbligo di tracciabilità dei flussi
finanziari di cui alla predetta legge;

8. di stabilire che le somme per i lavori, pari ad Euro 431.267,68 per lavori ed Euro 94.878,89 per
IVA, per un importo complessivo di Euro 526.146,57, trovano copertura rispettivamente alle voci
A1- A2 e B4 del Quadro Economico, e devono seguire la seguente esigibilità:

- Euro 334.084,80 con esigibilità nell’esercizio 2023;

- Euro 192.061,77 con esigibilità nell’esercizio 2024;

9.  di  imputare  in  favore  dell’impresa  Grosselle  Costruzioni  Srl,  con  sede  in  35014  Fontaniva
(Padova),  in  Via  I  Maggio  n.  12,  C.F./P.Iva  02579410289,  la  spesa  complessiva  di  Euro
334.084,80 con esigibilità nell’esercizio 2023 nel modo seguente:

-  Euro  325.805,38 all’Impegno  948  del  Cap.  680001 del  Bilancio  2023-2025
“RIQUALIFICAZIONE STRADE E MARCIAPIEDI  COMUNALI  -  ANNO 2022 (FINANZIATO
CON DEVOLUZIONE MUTUI C.DD.PP.S.P.A. CAP E 350300)”, cod. bil.  10.05.2.0202, con
imputazione all’esercizio finanziario 2023;

-  Euro  6.526,99 all’Impegno  949  del  Cap.  680002 del  Bilancio  2023-2025
“RIQUALIFICAZIONE STRADE E MARCIAPIEDI COMUNALI – ANNO 2022 (FINANZIATO
PARZIALMENTE  CON  AVANZO  VINCOLATO)”,  cod.  bil.  10.05.2.0202,  con  imputazione
all’esercizio finanziario 2023;

-  Euro  1.752,43 all’Impegno  950  del  Cap.  680002 del  Bilancio  2023-2025
“RIQUALIFICAZIONE STRADE E MARCIAPIEDI COMUNALI – ANNO 2022 (FINANZIATO
PARZIALMENTE  CON  AVANZO  VINCOLATO)”,  cod.  bil.  10.05.2.0202,  con  imputazione
all’esercizio finanziario 2023;

10.  di  imputare in favore dell’impresa Grosselle  Costruzioni Srl,  con sede in 35014 Fontaniva
(Padova),  in  Via  I  Maggio  n.  12,  C.F./P.Iva  02579410289,  la  spesa  complessiva  di  Euro
192.061,77 con esigibilità nell’esercizio 2024 nel modo seguente:

-  Euro  186.542,16 all’Impegno  145  del  Cap.  680001 del  Bilancio  2023-2025
“RIQUALIFICAZIONE STRADE E MARCIAPIEDI  COMUNALI  -  ANNO 2022 (FINANZIATO
CON DEVOLUZIONE MUTUI C.DD.PP.S.P.A. CAP E 350300)”, cod. bil.  10.05.2.0202, con
imputazione all’esercizio finanziario 2024;

Pagina 4 di 6



-  Euro  4.351,33 all’Impegno  146  del  Cap.  680002 del  Bilancio  2023-2025
“RIQUALIFICAZIONE STRADE E MARCIAPIEDI COMUNALI – ANNO 2022 (FINANZIATO
PARZIALMENTE  CON  AVANZO  VINCOLATO)”,  cod.  bil.  10.05.2.0202,  con  imputazione
all’esercizio finanziario 2024;

-  Euro  1.168,28 all’Impegno  147  del  Cap.  680002 del  Bilancio  2023-2025
“RIQUALIFICAZIONE STRADE E MARCIAPIEDI COMUNALI – ANNO 2022 (FINANZIATO
PARZIALMENTE  CON  AVANZO  VINCOLATO)”,  cod.  bil.  10.05.2.0202,  con  imputazione
all’esercizio finanziario 2024;

11. di imputare a titolo di  contributo ANAC l’importo di  Euro 225,00 all’Impegno 952-0/2023 del
Cap.680002 del Bilancio 2023-2025 “RIQUALIFICAZIONE STRADE E MARCIAPIEDI COMUNALI
–  ANNO  2022  (FINANZIATO  PARZIALMENTE  CON  AVANZO  VINCOLATO)”,  cod.  bil.
10.05.2.0202, con imputazione all’esercizio finanziario 2023;

12.  di  ridurre l’impegno  145  del  Cap.  680001 del  Bilancio  2023-2025  “RIQUALIFICAZIONE
STRADE E MARCIAPIEDI COMUNALI - ANNO 2022 (FINANZIATO CON DEVOLUZIONE MUTUI
C.DD.PP.S.P.A.  CAP  E  350300)”,  cod.  bil.  10.05.2.0202,  Euro  30.661,43,  corrispondente  al
ribasso d’asta e al risparmio IVA;

13.  di  impegnare  al  Cap.  680001 del  Bilancio  2023-2025  “RIQUALIFICAZIONE  STRADE  E
MARCIAPIEDI  COMUNALI  -  ANNO  2022  (FINANZIATO  CON  DEVOLUZIONE  MUTUI
C.DD.PP.S.P.A. CAP E 350300)”, cod. bil. 10.05.2.0202 l’importo di  Euro 30.661,43,  dando atto
che il suddetto  importo, risultante dal ribasso d’asta e dal risparmio IVA,  costituirà economia se
entro  il  secondo  esercizio  successivo  all’aggiudicazione  non  sia  intervenuta  formale
rideterminazione  del  quadro  economico  progettuale  da  parte  dell’organo  competente  che
incrementa  le  spese  del  quadro  economico  dell’opera  stessa  finanziandole  con  le  economie
registrate in sede di aggiudicazione e l’ente interessato rispetti i vincoli di bilancio definiti dalla
legge 24 dicembre 2012, n. 243;

14. di dare atto che, ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 42 co. 2 del D.Lgs. 50/2016 e dell’art. 7
del  D.P.R.  62/2013,  relativamente  alla  presente  procedura  non  sussiste  alcuna  situazione
apparente e/o potenziale e/o reale di conflitto di interessi finanziari, economici o personali, anche
indiretti, in capo al responsabile del procedimento e al responsabile del settore competente;

15. di provvedere al pagamento con successivo atto di liquidazione, su presentazione della fattura
elettronica,  debitamente  controllata  e  vistata  in  ordine  alla  regolarità  e  rispondenza  formale,
sostanziale e fiscale.

Data della proposta:  28/03/2023

L’istruttore responsabile del procedimento: 
Andrea Calderolla

Il Dirigente del Settore 3 Tecnico
(Firmato digitalmente)

SETTORE  ECONOMICO-FINANZIARIO

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell’atto ai sensi e per gli
effetti dell’art. 153, comma 5, del D.lgs. n. 267/2000.

Il dirigente di Settore
dott. Emanuele Muraro 

(Firmato digitalmente in calce dell’attestato di copertura finanziaria)

Pagina 5 di 6



Pagina 6 di 6

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede
del Comune di Castelfranco Veneto. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è
stato firmato da:

POZZOBON LUCA in data 30/03/2023



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 3 Tecnico nr.65 del 30/03/2023

06/03/2023Data: Importo: 325.805,38

Oggetto: cassa vincolata - aggiud. lavori - RIQUALIFICAZIONE STRADE E MARCIAPIEDI ANNO 2022. DET. A CONTRARRE 1172-22.
CUP D27H22000790004 (FINANZIATO CON DEVOLUZIONE MUTUI C.DD.PP.S.P.A. CAP E 350300 det. 889-2022) - cig
9628583E0A

Bilancio
Anno: 2023

10 - Trasporti e diritto alla mobilità
5 - Viabilità e infrastrutture stradali
2 - Spese in conto capitale
202 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Stanziamento attuale: 5.262.000,00
3.060.146,35

325.805,38
3.385.951,73
1.876.048,27Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2023 0,00

0,00

325.805,38

325.805,38

Disponibilità residua: -325.805,38

Capitolo: 680001

Oggetto: RIQUALIFICAZIONE STRADE E MARCIAPIEDI COMUNALI - ANNO
2022 (FINANZIATO CON DEVOLUZIONE MUTUI C.DD.PP.S.P.A. CAP
E 350300)

Progetto:

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civileResp. servizio:

2023 948/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 948/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 948/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0010844 - GROSSELLE COSTRUZIONI S.R.L.Beneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 2.02.01.09.012 - Infrastrutture stradali

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2023

 CASTELFRANCO VENETO li, 31/03/2023

9628583E0AC.I.G.:

C.U.P.: D27H22000790004

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 2.02.01.09.012 Infrastrutture stradali



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 3 Tecnico nr.65 del 30/03/2023

06/03/2023Data: Importo: 6.526,99

Oggetto: aggiud. lavori - RIQUALIFICAZIONE STRADE E MARCIAPIEDI ANNO 2022. DET A CONTRARRE 1172-22.  CUP
D27H22000790004 (FINANZIATO CON AVANZO VINCOLATO) - cig 9628583E0A

Bilancio
Anno: 2023

10 - Trasporti e diritto alla mobilità
5 - Viabilità e infrastrutture stradali
2 - Spese in conto capitale
202 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Stanziamento attuale: 5.262.000,00
3.385.951,73

6.526,99
3.392.478,72
1.869.521,28Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2023 0,00

30.552,70

6.526,99

37.079,69

Disponibilità residua: -37.079,69

Capitolo: 680002

Oggetto: RIQUALIFICAZIONE STRADE E MARCIAPIEDI COMUNALI - ANNO
2022 (FINANZIATO PARZIALMENTE CON AVANZO VINCOLATO)

Progetto:

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civileResp. servizio:

2023 949/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 949/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 949/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0010844 - GROSSELLE COSTRUZIONI S.R.L.Beneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 2.02.01.09.012 - Infrastrutture stradali

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2023

 CASTELFRANCO VENETO li, 31/03/2023

9628583E0AC.I.G.:

C.U.P.: D27H22000790004

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 2.02.01.09.012 Infrastrutture stradali



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 3 Tecnico nr.65 del 30/03/2023

06/03/2023Data: Importo: 1.752,43

Oggetto: aggiud. lavori - RIQUALIFICAZIONE STRADE E MARCIAPIEDI ANNO 2022. DET. A CONTRARRE 1172-22.  CUP
D27H22000790004 (FINANZIATO CON PROVENTI RETI GAS) - cig 9628583E0A

Bilancio
Anno: 2023

10 - Trasporti e diritto alla mobilità
5 - Viabilità e infrastrutture stradali
2 - Spese in conto capitale
202 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Stanziamento attuale: 5.262.000,00
3.392.478,72

1.752,43
3.394.231,15
1.867.768,85Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2023 0,00

37.079,69

1.752,43

38.832,12

Disponibilità residua: -38.832,12

Capitolo: 680002

Oggetto: RIQUALIFICAZIONE STRADE E MARCIAPIEDI COMUNALI - ANNO
2022 (FINANZIATO PARZIALMENTE CON AVANZO VINCOLATO)

Progetto:

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civileResp. servizio:

2023 950/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 950/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 950/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0010844 - GROSSELLE COSTRUZIONI S.R.L.Beneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 2.02.01.09.012 - Infrastrutture stradali

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2023

 CASTELFRANCO VENETO li, 31/03/2023

9628583E0AC.I.G.:

C.U.P.: D27H22000790004

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 2.02.01.09.012 Infrastrutture stradali



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 3 Tecnico nr.65 del 30/03/2023

06/03/2023Data: Importo: 186.542,16

Oggetto: cassa vincolata - aggiud. lavori - RIQUALIFICAZIONE STRADE E MARCIAPIEDI ANNO 2022. DET. A CONTRARRE 1172-22.
CUP D27H22000790004 (FINANZIATO CON DEVOLUZIONE MUTUI C.DD.PP.S.P.A. CAP E 350300 det. 889-2022) - cig
9628583E0A

Bilancio
Anno: 2024

10 - Trasporti e diritto alla mobilità
5 - Viabilità e infrastrutture stradali
2 - Spese in conto capitale
202 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Stanziamento attuale: 7.434.736,00
1.556.048,64

186.542,16
1.742.590,80
5.692.145,20Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 217.203,59

0,00

186.542,16

186.542,16

Disponibilità residua: 30.661,43

Capitolo: 680001

Oggetto: RIQUALIFICAZIONE STRADE E MARCIAPIEDI COMUNALI - ANNO
2022 (FINANZIATO CON DEVOLUZIONE MUTUI C.DD.PP.S.P.A. CAP
E 350300)

Progetto:

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civileResp. servizio:

2024 145/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 145/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 145/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0010844 - GROSSELLE COSTRUZIONI S.R.L.Beneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 2.02.01.09.012 - Infrastrutture stradali

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2023

 CASTELFRANCO VENETO li, 31/03/2023

9628583E0AC.I.G.:

C.U.P.: D27H22000790004

RETTIFICA IMPEGNO DI SPESA
Importo Variazione: -30.661,43 Annotazioni:pd 361-23 ribasso d'asta Nuovo impegno: 2024-161/0

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 2.02.01.09.012 Infrastrutture stradali



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 3 Tecnico nr.65 del 30/03/2023

06/03/2023Data: Importo: 4.351,33

Oggetto: aggiud. lavori - RIQUALIFICAZIONE STRADE E MARCIAPIEDI ANNO 2022. DET. A CONTRARRE 1172-22.  CUP
D27H22000790004 (FINANZIATO CON AVANZO VINCOLATO) - cig 9628583E0A

Bilancio
Anno: 2024

10 - Trasporti e diritto alla mobilità
5 - Viabilità e infrastrutture stradali
2 - Spese in conto capitale
202 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Stanziamento attuale: 5.449.500,00
1.742.590,80

4.351,33
1.746.942,13
3.702.557,87Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 0,00

0,00

4.351,33

4.351,33

Disponibilità residua: -4.351,33

Capitolo: 680002

Oggetto: RIQUALIFICAZIONE STRADE E MARCIAPIEDI COMUNALI - ANNO
2022 (FINANZIATO PARZIALMENTE CON AVANZO VINCOLATO)

Progetto:

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civileResp. servizio:

2024 146/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 146/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 146/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0010844 - GROSSELLE COSTRUZIONI S.R.L.Beneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 2.02.01.09.012 - Infrastrutture stradali

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2023

 CASTELFRANCO VENETO li, 31/03/2023

9628583E0AC.I.G.:

C.U.P.: D27H22000790004

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 2.02.01.09.012 Infrastrutture stradali



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 3 Tecnico nr.65 del 30/03/2023

06/03/2023Data: Importo: 1.168,28

Oggetto: aggiud. lavori - RIQUALIFICAZIONE STRADE E MARCIAPIEDI ANNO 2022. DETERMINA A CONTRARRE.  CUP
D27H22000790004 (FINANZIATO CON PROVENTI RETI GAS) - cig 9628583E0A

Bilancio
Anno: 2024

10 - Trasporti e diritto alla mobilità
5 - Viabilità e infrastrutture stradali
2 - Spese in conto capitale
202 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Stanziamento attuale: 5.449.500,00
1.746.942,13

1.168,28
1.748.110,41
3.701.389,59Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 0,00

4.351,33

1.168,28

5.519,61

Disponibilità residua: -5.519,61

Capitolo: 680002

Oggetto: RIQUALIFICAZIONE STRADE E MARCIAPIEDI COMUNALI - ANNO
2022 (FINANZIATO PARZIALMENTE CON AVANZO VINCOLATO)

Progetto:

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civileResp. servizio:

2024 147/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 147/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 147/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0010844 - GROSSELLE COSTRUZIONI S.R.L.Beneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 2.02.01.09.012 - Infrastrutture stradali

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2023

 CASTELFRANCO VENETO li, 31/03/2023

9628583E0AC.I.G.:

C.U.P.: D27H22000790004

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 2.02.01.09.012 Infrastrutture stradali



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 3 Tecnico nr.65 del 30/03/2023

29/03/2023Data: Importo: 30.661,43

Oggetto: cassa vincolata - ribasso d'asta - RIQUALIFICAZIONE STRADE E MARCIAPIEDI ANNO 2022. DET. A CONTRARRE 1172-22.
CUP D27H22000790004 (FINANZIATO CON DEVOLUZIONE MUTUI C.DD.PP.S.P.A. CAP E 350300 det. 889-2022) - cig
9628583E0A

Bilancio
Anno: 2024

10 - Trasporti e diritto alla mobilità
5 - Viabilità e infrastrutture stradali
2 - Spese in conto capitale
202 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Stanziamento attuale: 7.434.736,00
1.954.574,57

30.661,43
1.985.236,00
5.449.500,00Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 217.203,59

186.542,16

30.661,43

217.203,59

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 680001

Oggetto: RIQUALIFICAZIONE STRADE E MARCIAPIEDI COMUNALI - ANNO
2022 (FINANZIATO CON DEVOLUZIONE MUTUI C.DD.PP.S.P.A. CAP
E 350300)

Progetto:

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civileResp. servizio:

2024 161/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 161/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 161/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0008972 - DIVERSI FORNITORIBeneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 2.02.01.09.012 - Infrastrutture stradali

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2023

 CASTELFRANCO VENETO li, 31/03/2023

C.U.P.: D27H22000790004

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 2.02.01.09.012 Infrastrutture stradali

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede
del Comune di Castelfranco Veneto. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è
stato firmato da:

Muraro Emanuele in data 31/03/2023


